
kiceo.fr 

du 1er janvier 
au 31 mars 

2024

Ligne 30

Embarcadère   Berno

Desserte terrestre  

de l’Ile d’Arz
Téléchargez l’application

Kicéo

Renseignements
 Créacéo  02 97 01 22 88
 Mobicéo  02 97 01 22 66

Kicéo 02 97 01 22 10
du lundi au vendredi : 8h/18h  

et le samedi : 8h/12h30

  Kicéo   kiceo_vannes   kiceo_vannes

kiceo.fr 

  :  
co

n
ce

p
ti

o
n

 /
 r

éa
lis

at
io

n
co

n
ce

p
ti

o
n

 /
 r

éa
lis

at
io

n
  0

2 
97

 6
8 

14
 3

5 
- 

R
C

S 
V

an
n

es
 4

81
 8

33
 5

31
 -

 p
la

n
s 

: l
at

it
u

d
e-

ca
rt

ag
en

e 
- 

12
/2

3
02

 9
7 

68
 1

4 
35

 -
 R

C
S 

V
an

n
es

 4
81

 8
33

 5
31

 -
 p

la
n

s 
: l

at
it

u
d

e-
ca

rt
ag

en
e 

- 
12

/2
3

ticket unitaire�
En vente auprès des conducteurs

1 voyage 
à l’unité

1,50 €

En vente auprès des conducteurs, Infobus, 
Kerniol et sur kiceo.fr

�PASS JOURNÉE

Pass
journée

4,20 €

ticket 2 voyages�
Disponible dans les points de vente Kicéo 
et sur kiceo.fr

Carnet  
10 voyages

11 €

Découvrez Kicéo

Nouvelle 

   ligne 30  

Mon titre de transport 
sur l’appli Kicéo !

Rapide, 
s imple 
et  immédiat  !

Accessible à tous 
avec un ticket ou un 
abonnement Kicéo

Correspondance  
avec le bateau bus 
Vannes < > Ile d’Arz

En bus électrique

Desserte terrestre 
de l’Ile d’Arz

du 1er janvier au 31 mars 2024

©
 A

. L
am

ou
re

ux



Les Salines
de Bilihervé
Les Salines
de Bilihervé

Étang
du Moulin

Av
en

ue
 d

u 
G

én
ér

al
 de

 Gaulle

Av
. d

u G
én

ér
al 

de G
au

lle

Gr ande Rue

Route de Berno

MAIRIE

CAMPING

BASE NAUTIQUE

Camping
Municipal

Pénéro
(Place Charles)

Rudevent

Kervio
(Rue des Acacias)

Le Lan

Calvaire
(Rue F. Rio)

Église
(Grande-Rue)

Marie Bernique
(Grande-Rue)

La Grée
(Musée)

Kérino

30

30

Berno

Le Port Embarcadère

Vers Vannes

ÎLE D’ARZ

ÎLE ILUR

250m

N

Berno  Embarcadère
jours de circulation LMMe 

JV S LMMe 
JV TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LMMe 

JSD V

La Grée (Musée) 06.21 06.50 07.25 08.43 10.33 14.38 15.48 16.58 18.08 19.23 19.48
Berno 06.25 06.54 07.29 08.47 10.37 14.42 15.52 17.02 18.12 19.27 19.52
Kerino 06.27 06.56 07.31 08.49 10.39 14.44 15.54 17.04 18.14 19.29 19.54
Marie Bernique (Grande Rue) 06.29 06.58 07.33 08.51 10.41 14.46 15.56 17.06 18.16 19.31 19.56
Église (Grande Rue) 06.30 06.59 07.34 08.52 10.42 12.32 14.47 15.57 17.07 18.17 19.32 19.57
Calvaire (rue F. Rio) 06.32 07.01 07.36 08.54 10.44 12.34 14.49 15.59 17.09 18.19 19.34 19.59
Le Lan 06.34 07.03 07.38 08.56 10.46 12.36 14.51 16.01 17.11 18.21 19.36 20.01
Kervio (rue des Accacias) 06.35 07.04 07.39 08.57 10.47 12.37 14.52 16.02 17.12 18.22 19.37 20.02
Rudevent 06.37 07.06 07.41 08.59 10.49 12.39 14.54 16.04 17.14 18.24 19.39 20.04
Pénéro (Place Charles) 06.40 07.09 07.44 09.02 10.52 12.42 14.57 16.07 17.17 18.27 19.42 20.07
Camping municipal 06.42 07.11 07.46 09.04 10.54 12.44 14.59 16.09 17.19 18.29 19.44 20.09
Arrivée embarcadère 06.45 07.14 07.49 09.07 10.57 12.47 15.02 16.12 17.22 18.32 19.47 20.12

 

La
 G

ré
e (

M
usé

e)

Be
rn

o
Ker

ino
Mari

e B
ern

iqu
e (

Gran
de

 Rue
)

Égli
se

 (G
ra

nde R
ue)

Calv
air

e (
ru

e F
. R

io)

Le
 La

n
Ker

vio
 (ru

e d
es

 A
cc

ac
ias

)

Rudev
en

t
Pén

ér
o (

Plac
e C

har
les

)

Cam
ping m

unici
pal

Em
ba

rc
ad

èr
e

30   I   Embarcadère <> Berno

Embarcadère  Berno

Départ embarcadère - Le Port 06.53 07.25 07.57 09.15 11.05 12.20 15.07 16.20 17.30 18.40 19.55 20.20
Camping municipal 06.56 07.28 08.00 09.18 11.08 12.23 15.10 16.23 17.33 18.43 19.58 20.23
Pénéro (Place Charles) 06.58 07.30 08.02 09.20 11.10 15.12 16.25 17.35 18.45 20.00 20.25
Rudevent 07.01 07.33 08.05 09.23 11.13 15.15 16.28 17.38 18.48 20.03 20.28
Kervio (rue des Accacias) 07.03 07.35 08.07 09.25 11.15 15.17 16.30 17.40 18.50 20.05 20.30
Le Lan 07.04 07.36 08.08 09.26 11.16 12.26 15.18 16.31 17.41 18.51 20.06 20.31
Calvaire (rue F. Rio) 07.06 07.38 08.10 09.28 11.18 12.28 15.20 16.33 17.43 18.53 20.08 20.33
La Grée (Musée) 07.07 07.39 08.11 09.29 11.19 12.29 15.21 16.34 17.44 18.54 20.09 20.34
Kerino (rue des Accacias) 07.09 07.41 08.13 09.31 11.21 15.23 16.36 17.46 18.56 20.11 20.36
Berno 07.11 07.43 08.15 09.33 11.23 15.25 16.38 17.48 18.58 20.13 20.38
Marie Bernique (Grande Rue) 07.14 07.46 08.18 09.36 11.26 15.28 16.41 17.51 19.01 20.16 20.41
Église (Grande Rue) 07.15 07.47 08.19 09.37 11.27 12.31 15.29 16.42 17.52 19.02 20.17 20.42

LMMeJV ........Circule du lundi au vendredi.
S  .........................Circule uniquement le samedi.
TLJ  ...................Circule tous les jours.
V  .........................Circule uniquement le vendredi.
LMMeJSD ....Circule lundi, mardi, mercredi, jeudi, samedi et dimanche. Traversée de Vannes à l’Île-d’Arz

Renseignements : 02 97 44 44 40 - sur ile-arz.fr

Départ du bateau 06.50 07.22 07.57 09.15 11.05 12.55 15.10 16.20 17.30 18.40 19.55 20.20

jours de circulation LMMe 
JV S LMMe 

JV TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ LMMe 
JSD V

Arrivée du bateau 06.48 07.20 07.52 09.10 11.00 12.15 14.55 16.15 17.25 18.35 19.50 20.15

Nouvelle 

   ligne 30  

Desserte terrestre 
de l’Ile d’Arz


